EDITALNº 020/2014

Dispõe sobre a Homologação da Classificação Final para o provimento de cargos públicos do Quadro

Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Francisco Alves, Estado do Paraná, referente ao Edital

de Concurso Público nº 010/2014.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FRANCISCO ALVES, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 010/2014, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: A homologação da classificação final para o Concurso Público, aberto através do Edital 010/2014:

INSC NOME OBJ PRAT/TIT FINAL CLASS CARGO DATA NASC CE

36700021 Diogo Barroso Marquezini 71,50 0,00 71,50 1 Assistente Social 18/03/1987 45,50

36700009 Rita De Cássia Gonçalves Da Silva Paiva 47,75 2,50 50,25 2 Assistente Social 06/12/1971 35,75

36700063 Núbia Cristina De Paula 47,75   47,75 3 Assistente Social 25/04/1989 35,75

36700040 Jéssica Garcia Da Silva De Carvalho 47,25   47,25 4 Assistente Social 13/07/1988 29,25

36700037 Dórica Amaro Da Silva 44,50 2,50 47,00 5 Assistente Social 20/03/1971 32,50

36700138 Priscila Garcia 44,50   44,50 6 Assistente Social 08/08/1991 32,50

36700001 Alaide Gonçalves Dias 43,25   43,25 7 Assistente Social 20/05/1966 29,25

36700131 Maria LeoniceLeonço Ramos Rocha 42,00   42,00 8 Assistente Social 24/08/1971 26,00

36700024 Elton De Oliveira Cassimiro 76,00   76,00 1 Auxiliar Administrativo 08/07/1986 44,00

36700177 Natielle Carvalho Faria 70,00   70,00 2 Auxiliar Administrativo 18/06/1984 44,00

36700006 Marcia Regina Amadeu Porto 68,00   68,00 3 Auxiliar Administrativo 21/08/1977 44,00

36700018 Silvio Paulini 68,00   68,00 4 Auxiliar Administrativo 12/08/1985 40,00

36700167 Wilian Rodrigues Da Cruz 68,00   68,00 5 Auxiliar Administrativo 06/02/1992 40,00

36700093 Débora Quelen Pereira 64,00   64,00 6 Auxiliar Administrativo 10/01/1990 40,00

36700044 Jeferson Rocha 64,00   64,00 7 Auxiliar Administrativo 29/06/1979 36,00

36700214 Marcos Roberto Pereira 64,00   64,00 8 Auxiliar Administrativo 30/03/1988 36,00

36700030 Aline Mani De Oliveira 62,00   62,00 9 Auxiliar Administrativo 28/11/1990 36,00

36700060 Daiane De Carvalho Faria Silva 60,00   60,00 10 Auxiliar Administrativo 21/06/1988 40,00

36700010 Rodrigo Martins Lopes 60,00   60,00 11 Auxiliar Administrativo 25/07/1991 36,00

36700008 Queila Maria Fernandes 60,00   60,00 12 Auxiliar Administrativo 05/08/1983 32,00

36700095 Patrik Felipe Paiva 58,00   58,00 13 Auxiliar Administrativo 06/10/1995 36,00

36700188 Irene Testi 56,00   56,00 14 Auxiliar Administrativo 20/10/1957 32,00

36700091 Pamela Daiane Costa Coelho 52,00   52,00 15 Auxiliar Administrativo 24/11/1991 32,00

36700005 Juliana Silva Navero 50,00   50,00 16 Auxiliar Administrativo 23/09/1995 36,00

36700119 Camila Cardoso Rodrigues 50,00   50,00 17 Auxiliar Administrativo 06/02/1993 28,00

36700085 Celia Pereira Dos Santos 92,00 74,00 83,00 1 Auxiliar de Limpeza 11/04/1982 64,00

36700183 Evaldo Pett Pereira 70,00 92,00 81,00 2 Auxiliar de Limpeza 03/10/1980 48,00

36700194 Alexandro Cardoso Da Silva 78,00 75,00 76,50 3 Auxiliar de Limpeza 02/09/1985 56,00

36700090 Andreia Da Silva 78,00 70,00 74,00 4 Auxiliar de Limpeza 13/08/1987 52,00

36700176 Sebastião Teodoro 58,00 83,00 70,50 5 Auxiliar de Limpeza 19/07/1972 44,00

36700174 Claudinei Aparecido De Souza 60,00 81,00 70,50 6 Auxiliar de Limpeza 28/03/1982 44,00

36700190 Jesus Antunes De Oliveira 78,00 57,00 67,50 7 Auxiliar de Limpeza 06/06/1950 52,00

36700068 Daniella Peroni 78,00 52,00 65,00 8 Auxiliar de Limpeza 29/12/1993 52,00

36700163 Abraão Da Conceição 52,00 75,00 63,50 9 Auxiliar de Limpeza 13/11/1990 44,00

36700017 Paulo De Aguiar 58,00 67,00 62,50 10 Auxiliar de Limpeza 31/01/1962 40,00

36700004 DyonatanDanylo De Oliveira Cassimiro 72,00 50,00 61,00 11 Auxiliar de Limpeza 07/12/1994 48,00

36700025 Jose Paulo Da Silva 58,00 60,00 59,00 12 Auxiliar de Limpeza 08/10/1962 44,00

36700083 Fabiana Patricia Fernandes 62,00 56,00 59,00 13 Auxiliar de Limpeza 16/09/1982 44,00

36700155 Luiz Fernando Possidonio Ramos 56,00 60,00 58,00 14 Auxiliar de Limpeza 16/04/1991 44,00

36700105 Marcia Silva De Oliveira 62,00 50,00 56,00 15 Auxiliar de Limpeza 03/04/1986 44,00

36700027 Ludmila De Souza Buti 46,50   46,50 1 Fonoaudiólogo 26/11/1990 32,50

36700029 Tiago José Canali 61,50   61,50 1 Médico 11/07/1988 45,50

36700147 Joao Emerson Rebuci Hashimoto 51,75   51,75 2 Médico 08/08/1972 35,75

36700097 Luiz Rogério Carvalho 49,75   49,75 3 Médico 23/01/1982 35,75

36700052 Queila Pelegrini Da Silva 72,00 80,00 76,00 1 Monitor Social 08/08/1994 56,00

36700140 Elizete Castro Dos Santos 72,00 65,00 68,50 2 Monitor Social 17/07/1980 56,00

36700034 Fatima Barbosa De Oliveira Marques 60,00 65,00 62,50 3 Monitor Social 25/07/1974 48,00

36700066 Carolina Aparecida De Araujo 54,00 65,00 59,50 4 Monitor Social 11/10/1994 44,00

36700141 Ângela Maria Bortolan 68,00 50,00 59,00 5 Monitor Social 13/03/1970 56,00

36700146 Maria Tereza Soares De Oliveira 62,00 55,00 58,50 6 Monitor Social 20/05/1970 48,00

36700084 Marcelo Vaz Geraldeli 84,00 75,35 79,68 1 Operador de Máquina Pesada 01/01/1990 60,00

36700154 OsvairMenegate 82,00 56,78 69,39 2 Operador de Máquina Pesada 26/10/1977 48,00

36700038 José Herculano Da Silva Filho 58,00 58,03 58,02 3 Operador de Máquina Pesada 01/08/1964 36,00

36700079 Vanderlei Teodoro Da Silva 56,00 58,92 57,46 4 Operador de Máquina Pesada 08/06/1971 36,00

36700135 Israel Alves Almeida 56,00 53,21 54,61 5 Operador de Máquina Pesada 16/11/1974 28,00

36700178 Dirceu Poletini 50,00 57,67 53,84 6 Operador de Máquina Pesada 10/01/1967 24,00

36700201 Sidney Vieira Romão 50,00 56,78 53,39 7 Operador de Máquina Pesada 05/03/1972 28,00

36700130 Marta Borges Dos Santos Faxina 57,50 6,50 64,00 1 Professor Auxiliar (Braile) 01/01/1969 45,50

36700137 JoiciQuelen Silva Rodrigues 43,75   43,75 2 Professor Auxiliar (Braile) 09/03/1990 35,75

Francisco Alves, 18 de julho de 2014.

ALIRIO JOSÉ MISTURA

Prefeito Municipal